2.51. “) P. c.

2.52. “) desunt 12 litterae vel quasi tr. l*) 18 litterae. 25 litterae. <’) 28 litterae.

1) Muratori 1. e. VI, 107. De quo i\ siqmi ad nr. 200—209.
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que, ufc supra dictum est, et omnia alia circa premissa faciendum, que nos ipsi facere-

mus vel facere ])ossemus, si presentes essemus. Ratum, gratum et acceptum habituri,

quicquid in promissis per prefatum cancel
[

larium nostrum actum fuerit seu etiam

ordinatum. In cuius |rei testimoni
|

“
]

lun presentes litteras fieri et pendenti sigillo

|nostre regie maiestatis]
|

in evidens testimonium et cautelam firmij orem precepimus

communiri.

Dat.]‘- Vienne, anno Domini in|illesimo ducentesimo octuage]‘'| simo primo, indic-

tione nona. Non. I [armarii, regni] nostri
|

anno octavo.

r. hifm. 1 contulit Paulus Kehr; 2 edidit Ivaltenhrunncr ‘Actenstiiche! 203 nr. VllI. —

Rudolfus Dei gratia Romanorum rex semper augustus universis presentes litteras

inspecturis salutem et omne bonum.

(l) Noverit universitas vestra, quod nos venerabilem Iohannem Gurcensern epis-

copum principem nostrum et Rudolfum cancellarium aule nostre, dilectos fideles et

familiares nostros constituimus, facimus et ordinamus procuratores nostros et nuntios

speciales [vel] quemlibet eorum in solidum ita ut non sit melior conditio occupantis^,

ad presentandam et assignandam Clementiam natam nostram carissimam excellenti prin-

cipi domino Karolo regi Sicilie illustri, amico nostro carissimo, aut nuntiis et procura-

toribus ipsius ad hoc habentibus speciale mandatum ad nobilem virum C. primogenitum

nobilis viri domini C. principis Salernitani primogeniti regis predicti, sponsum predicte

Clementie transducendum. (2) Et ad petendum et recipiendum nomine nostro cor-

porale sacramentum [a]“ rege predicto super observandis et adimplendis omnibus et

singulis promissionibus submissionibus obligationibus conditionibus conventionibus pactis

modis et formis et omnibus et singulis aliis, que in quodam suo privilegio aurea sub

bulla bullato penes bone memorie dominum Nicolaum papam III.® deposito nobis

dando, cuius narratio sic incipit; ‘Munificentie gratiam’ et sic finit; ‘iussimus communiri.

Actum Neapoli’, continentur^, et ad stipulandum a rege predicto et sollempnem pro-

missionem recipiendam ab ipso pro nobis et nomino nostro super censu et servitiis

nobis et Romano imperio solvendo et prostandis pro marchionatu et comitatu Prouincie

et comitatu Folkalker(ie), sicut inter nos actura et conventum est, et ad faciendum